

BOSSA NOGA SKO ApS

Algade 52, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/3 2017

Suzana Vukasin Bakanovic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOSSA NOGA SKO ApS
Algade 52
5750 Ringe

CVR-nr.: 26 55 64 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. april 2002
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Suzana Vukasin Bakanovic

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af sko, beklædningsdele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 131.820, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 61.894.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har redegjort for plan til retablering af egenkapitalen overfor selskabets kapitalejere.

Selskabets kapitalejere ønsker selskabets fortsættelse og vil via kapitalejernes finansielle støtte samt positive driftsresultater i de kommende regnskabsår forsøge at retablere kapitalen.

For det kommende regnskabsår forventes der er et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		904.557	937
Personaleomkostninger	1	-561.052	-526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.553	-35
Resultat før finansielle poster		308.952	376
Finansielle omkostninger		-127.750	-144
Resultat før skat		181.202	232
Skat af årets resultat	2	-49.382	28
Årets resultat		131.820	260
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.820	260
		131.820	260

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.157	55
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>20.157</u>	<u>55</u>
Deposita		<u>41.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.157</u>	<u>70</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.669.943</u>	<u>1.243</u>
Varebeholdninger		<u>1.669.943</u>	<u>1.243</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>34.461</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender		<u>34.461</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger		<u>17.670</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.722.074</u>	<u>1.328</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.783.231</u></u>	<u><u>1.398</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-63.106	-195
Egenkapital i alt	4	<u>61.894</u>	<u>-70</u>
Kreditinstitutter		754.014	543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.667	108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.844	401
Selskabsskat		52.320	3
Anden gæld		558.492	413
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.721.337</u>	<u>1.468</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.721.337</u>	<u>1.468</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.783.231</u></u>	<u><u>1.398</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	508.153	492
Pensioner	35.713	28
Andre omkostninger til social sikring	17.186	6
	<u>561.052</u>	<u>526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.320	3
Årets udskudte skat	-3.041	-31
Regulering af skat vedrørende tidligere år	103	0
	<u>49.382</u>	<u>-28</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	<u>103.660</u>	<u>143.262</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>103.660</u>	<u>143.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	48.950	143.262
Årets afskrivninger	34.553	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>83.503</u>	<u>143.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>20.157</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-194.926	-69.926
Årets resultat	0	131.820	131.820
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-63.106	61.894

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

6 Eventualposter m.v.

Selskabets aktivitet foregår fra lejemål på adresserne Algade 52, 5750 Ringe, Torvet 6, 5700 Svendborg og Østergade 8A, st., Middelfart.

Lejekontrakten vedrørende lejemålet i Svendborg er uopsigelig frem til 31. december 2017. Lejeforpligtelsen i perioden udgør kr. 150.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000 omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger samt driftsinventar og -materiel til en samlet bogført værdi pr. 31. december 2016 på kr. 1.690.100.